[image: image1.jpg]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМЯГИ
(МО КОЛОМЯГИ)
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
PAGE
2

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ № 7
« 14 » октября  2014 года                                                                  протокол заседания № 3
О назначении членов и председателя конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы местной администрации муниципального образования муниципальный округ Коломяги
В соответствии с п.5 ст.37 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; п.4 ст. 28 Закон Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»; п.1 Постановления Губернатора Санкт-Петербурга от 25.08.2014 № 60-пг «О Порядке назначения высшим должностным лицом Санкт-Петербурга – Губернатором Санкт-Петербурга половины от общего числа членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга», п. 8 Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации муниципального образования МО Коломяги», введенного в действие Решением Муниципального Совета от 22.09.2014 г № 4 с изменениями от 09.10.2014 Решение № 6, Постановлением Губернатора Санкт-Петербурга от 14.10.2014 г № 76-пг
Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги в составе:

1) Заставного Богдана Георгиевича – заместителя главы администрации Приморского района Санкт-Петербурга;

2) Косинова Александра Александровича – главного специалиста отдела по работе с исполнительными органами государственной власти Комитета по работе с исполнительными органами государственной власти и взаимодействию с органами местного самоуправления Администрации Губернатора Санкт-Петербурга;

3) Тарасова Ивана Викторовича – начальника отдела аналитической и методической работы Комитета по работе с исполнительными органами государственной власти и взаимодействию с органами местного самоуправления Губернатора Санкт-Петербурга;

4) Когута Владимира Ивановича – депутата МС МО Коломяги, заместителя Главы муниципального образования;

5) Степановой Елены Юрьевны – депутата МС МО Коломяги, Секретаря Муниципального Совета;

6) Полочанской Любови Петровны – заместителя Главы местной администрации МО Коломяги.
2. Назначить председателем конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги Когута Владимира Ивановича.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

_____________________  С.Э. Борисенко

[image: image1.jpg]